
 
VEILEDNING VED OPPMELDING TIL 
PRIVATISTEKSAMEN HØSTEN 2018 
 
LÆREPLANER 
Det eksisterer læreplaner for alle fag du melder deg opp til eksamen i.  Disse læreplanene må du skaffe deg! På 
Utdanningsdirektoratets hjemmesider vil du finne læreplaner for videregående opplæring ved å gå via adressen 

 
http://www.udir.no/Lareplaner/ 

 
NB! Til eksamen er det læreplanen som er styrende for prøven. 

 
 

LESELISTE I FAG MED MUNTLIG 
EKSAMEN 
I fag med muntlig eksamen er det nødvendig å levere leselister for å klargjøre for eksaminator og sensor hva du 
har arbeidet med. Du bør f.eks. oppgi hvilken lærebok du har støttet deg til for å nå målene i læreplanen, hvilke(t) 
prosjekt(er) du har jobbet med, hvilke elevøvelser du har utført i eksperimentelle fag, hvilke romaner eller annen 
tilleggslitteratur du har lest i de fag der læreplanen krever det, osv. 
Det eksisterer ingen godkjenningsordning av leselisten. Hvis det er mangler ved leselisten i forhold til læreplanen, 
er det læreplanen som er bestemmende for hva du blir prøvet i. 
 
Fristen for å levere leseliste til skolen er satt til 15.oktober. Denne fristen er absolutt, og det vil ikke bli purret 

eller tatt imot leselister etter denne datoen. Kandidater som ikke leverer leseliste, vil bli eksaminert på bakgrunn 
av læreplanen alene. 
 

 

EKSAMENSORDNING I FAG MED MUNTLIG 
EKSAMEN 
I fag med muntlig eksamen vil normalordningen være at du får inntil 45 minutter forberedelsestid, uten tillatte 
hjelpemidler. 
I språkfag vil forberedelsestiden kunne bestå av en lytteprøve. I eksperimentelle fag kan oppgaven i 
forberedelsestiden gå ut på å forberede et laboratorieforsøk. I andre fag vil du kunne få utlevert et tema, en tekst 
e.l. som danner grunnlaget for selve eksaminasjonen. 
I noen fag er ett av målene at du mestrer praktiske sider av faget. Eksamen i disse fagene er muntlig prøve med 
praktisk innslag. Gå inn på Utdanningsdirektoratets hjemmesider på det fag du har meldt deg opp i for å finne ut 
om ditt eksamensfag har muntlig-praktisk eksamen. 
Skolen vil ikke kontrollere at du har utført et minstetall elevøvelser i naturfagene, men du bør angi hvilke 
elevøvelser du har utført på leselisten du leverer skolen. 

 

 
VURDERING 
Karakteren på en prestasjon blir gitt på bakgrunn av måloppnåelse i faget. Beste karakter er 6, dårligste er 1. For 
å få bestått eksamen, må du få karakteren 2 eller bedre. Du må kunne bruke kunnskapene dine, dvs. kunne 
forstå, anvende, analysere og vurdere for å få en god karakter. 

 


